CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA-SP
Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 — Centro — Caixa Postal: 89

Fone: (19) 3561.2811 — e-mail: legislativo(Dcamarapirassununga.sp.gov.br
Sítio: www.camarapirassununga.sp.gov.br

REQUERIMENTO
Nº 963/2022

APROVADO
Providencie-se & respeito

Sala das Sessões, de de

REQUEIRO à Mesa, pelos meios regiméerítais, que seja incluído e

apreciado sob regime de urgência na presente Sessão Ordinária, o Projeto de Resolução nº

05/2022, de autoria da Mesa Diretora, que visa autorizar a contratação, mediante processo

licitatório de operadora para a prestação de serviços de assistência médica e hospitalar

aos servidores públicos da administração da Câmara Municipal de Pirassununga e seus

dependentes, e dá outras providências.

Sala das Sessões, 06 de dezembro de 2022.